
貿易関係証明発給業務に関するお知らせ 

令和 6年 4月 10日 

貿易証明申請者 各位 

ゴールデンウイーク期間中の貿易関係証明業務営業日のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく御礼を申し上げます。 

早速ではございますが、ゴールデンウイーク期間中の貿易関係証明業務営業日について、

下記の通りご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

【注意事項】 

申請内容に不備があった場合は、上記日程までに申請いただいても発給ができないこと

がございますのでご注意ください。 

 

 

 

〈本件担当〉 

相模原商工会議所 

総務課 貿易関係証明担当 

電話 042-753-8131 

ＧＷ期間中の貿易関係証明業務営業日のお知らせ 

４月２７日（土）～４月２９日（月）   お休み 

４月３０日（火）～５月 ２日（木）  通常営業 

５月 ３日（金）～５月 ６日（月）   お休み 

 

※なお、オンライン発給システムも休業日は使用できません。 


